500

THE ALFAZL QADIAN

قیمت سالانہ پینسٹی
شش ماہی للہ
سہ ماہی عام

ایڈیٹر
علامہ قادیان

الفاظ

قی پریم تین پیسے

اخیکان ہفتہ میں تین بار

قادیان

تاریخ کا مہینہ گن جو (۱۹۲۵ء میں) حضرت مرزا ابوالحسن علی Nadwi صاحب نے اپنی ادارت میں جاری فرمایا
مورخہ ۱۹ اپریل ۱۹۲۵ء مطابق ۱۲ رمضان المبارک ۱۳۴۴ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

المستشرق مدنی

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت بفضل خدا
(بھی ہے۔
حضرت ام المومنین رضی اللہ عنہا کی صحت کے متعلق ڈاکٹری اطلاع
دینے میں ہے۔
یہ آپ کے عوارض میں بفضل خدا تدریجاً کمی ہو رہی ہے۔ سکر
چکر بھی کم ہو رہے ہیں۔ اب کچھ غذا بھی کھا لیتی ہیں۔